documentos anexos ao Edital, considerando que foram obser-
vados os prazos recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da 
Lei Federal nº. 8.666/1993, em sua atual redação Homologa 
e Adjudica o procedimento licitatório em nome da empresa 
CONSTRUMAIS ENGENHARIA LTDA, no valor de R$ 235.255,37 
(duzentos e trinta e cinco mil, duzentos e cinquenta e cinco 
reais e trinta e sete centavos), para execução total da obra.